Paulopost, in consilio episcopali tento in camera re. domini de Mal- 
vanda, cantoris, in quo aderant idem dominus cantor, domini preposi- 
tus, Jo. de Lornay, Mermetus Pigneti, Dominicus et Franciscus de 
Viriaco, P. de Lornay, P. de Grandivalle. 

Domini sindici Jo. de Planis, Petrimandus de Malodumo et Glaudius 
de Castronovo exibuerunt ibidem omnes predictas licteras, requirentes 
provideri de remedio opportuno, petentes licteras testimoniales, presen- 
tibus nobili Petro de Versonay et Roberto, clerico procuratoris fiscalis. 

Ordinatum fuit esse scribendum illu domino Breissie, cui mictatur 
unus nuncius. 

Die Veneris xv januarii. 

Quatuor sindici ; — Gavid, de Liga, Jo. Grossi, Janini. 
(Firma furni.) — Fuit traditus ad firmam Petro Maruglerii, moderno 

fornerio, per dictos dominos sindicos, per très annos die finiendi 
termini incohandos, furnus ville cum pertinenciis solitis, sub firma anni 
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cujuslibet viginti florenorum p. p. et ijc fassinarum nemoris, tanquam 
plus offerenti, factis cridis debitis per Johannem Fontanelli, preconem 
etc., solvendorum terminis solitis, cum promissionibus, submissionibus 
et clausulis opportunis. Actum in aula consilii, presentibus Johanne 
Grossi et Hugonino de Bolo, testibus etc. — (Registralum est alibi.) 

(Mandatum.) — Thesaurarius solvat magistro Jacobo Quiblerii viij ff. 
ix gr., ut in rotulo. — (Expeditum est.) 

Fuit ordinatum ut mictatur occasione subsidiorum Hugoninus de 
Bolo ad illu. dominum Breissie, cui expediantur pro expensis. 

Martis xix januarii. 

Quatuor sindici; — d. Brandil; — Braseti, Sancto Michaele, Ponte, 
Bez. Dorerii, Gavid, Paqueti, Janini, Gule, de Liga, Picollat, Lyonardi, 
Grossi, Jo. Lompnes, Maliardi. 

Pater gardianus conquestus est eo quod scriptum est parte commu- 
nitatis patri provinciali ut providere habeat de re. patre Ste. Pariset, 
predicet in Kadragesima proxima, requirens ut secus rescribatur; cui 
nichil eidem gardiano provisum est. 

(214) Datur dilacio solvendi ea in quibus tenentur Marlioz et Gau- 
therii hinc ad proxima Pascha. 

Commictitur taxa vi(n)dimus factum per de Crosa Petro Braseti. 
Fuit parte dominorum Berny presentata una lictera clausa per Balte- 

zarem Habeli ut habeant d. sindici eum commendatum erga dominum 
vicarium in quadam causa. 

Commictitur solicitacio cause Aquine vertentis coram magnifico con- 
silio ducali Johanni Grossi, presenti. 

(Mandatum.) — Solvantur Glaudio Rolandi xxti testoni pro viginti 
scalis magnis etc. — (Expeditum.)